Администрация города Рубцовска Алтайского края

Протокол № 8
заседания Общественного совета по культуре и искусству при Главе Администрации города Рубцовска Алтайского края

г. Рубцовск                                                                                          02 декабря 2016 года

пр-т Ленина, 117                                                                                 15-00

кабинет 22
Заместитель председателя – Фоминых Н.В.
Секретарь – Мамедова С.В.

Присутствовали: Гайдамака И.А., Еськина А.С., Кравченко Ю.Н., Краснова Н.А.,

                              Плешакова В.В., Примак В.В., Синеокая О.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов проведения независимой оценки качества работы МБУК «БИС».

СЛУШАЛИ:

Фоминых Н.В. ознакомила с результатами независимой оценки качества работы МБУК «БИС» (по 100 балльной шкале) – 92,6 баллов.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить результаты независимой оценки и направить их руководителю МБУК «БИС».

Заместитель председателя

Общественного совета                                                      Н.В. Фоминых

Секретарь                                                                            С.В. Мамедова